

平成29年度営業に係る事業実施及び実績等について (第3四半期(4~12月)累計)

1 事業実施状況

愛のくにえひめ営業本部における平成29年度第3四半期までの商談会等、営業に係る事業の実施状況は次のとおり。

目標及び実績	商談会・フェア数			参加企業数		
	年間目標 (件)	実績 (件)	進捗率 (%)	年間目標 (社)	実績 (社)	進捗率 (%)
H29年度	720	490 (187)	68.1	4,600	3,455 (1,637)	75.1
H28年度 《参考》	550	490 (166)	89.1	4,000	2,954 (1,309)	73.9

※ () は第3四半期のみ

2 成約状況等

上記事業の実施等により、12月末現在で把握している成約件数は、3,223件、成約(販売)額は約85億円となっている。

分野	29年度第3四半期累計				28年度第3四半期累計		対前年比 (%)
	計		うち海外		計		
	成約件数	成約金額 (千円)	成約件数	成約金額 (千円)	成約件数	成約金額 (千円)	
加工食品	1,324 (439)	897,940 (241,322)	220 (118)	228,643 (49,244)	1,127 (303)	884,698 (231,683)	101% (104%)
地場産品	631 (249)	99,377 (36,083)	16 (11)	988 (805)	198 (101)	86,852 (56,547)	114% (64%)
ものづくり	363 (89)	2,320,780 (814,716)	11 (5)	178,050 (142,000)	391 (176)	1,998,370 (793,207)	116% (103%)
農畜産物	423 (189)	523,054 (147,288)	14 (8)	10,300 (6,014)	352 (223)	389,854 (224,146)	134% (66%)
林産物	260 (82)	2,039,320 (693,580)	16 (7)	276,520 (104,320)	212 (69)	1,722,230 (576,720)	118% (120%)
水産物	222 (69)	2,583,184 (839,196)	48 (14)	1,137,921 (218,211)	278 (116)	2,234,355 (692,624)	116% (121%)
総計	3,223 (1,117)	8,463,655 (2,772,185)	325 (163)	1,832,422 (520,594)	2,558 (988)	7,316,359 (2,574,927)	116% (108%)

※ () は第3四半期のみ

年度別実績	成約件数	成約金額 (千円)	うち第3四半期累計			うち第3四半期のみ		
			成約件数	成約金額 (千円)	対前年	成約件数	成約金額 (千円)	対前年
28年度	3,521	10,370,396	2,558	7,316,359	111%	988	2,574,927	108%
27年度	2,957	8,953,028	2,054	6,586,831	169%	745	2,381,835	153%
26年度	1,462	5,620,976	946	3,886,315	197%	425	1,557,109	206%
25年度	840	2,658,126	613	1,969,192	-	203	754,285	-